Главе Михневского сельского поселения
                                                                               Болховского района Орловской области
	С.В. Азаренко
                                                                                  Лучкина Сергея Владимировича
                                                         дата рождения: 31.12.1978 г.
                                                              место рождения гор. Волжский
                                                Волгоградской области
                                                                        паспорт серия 54 01 № 204405 выдан
                                                                            Болховским РОВД Орловской Области
                                                                             30.01.2002 г. код подразделения 572-004
                                                  СНИЛС 104-066-561 18.
                                                                  Проживающий по адресу: Россия,
                                                                          Орловская область, Болховский район
                                                                            с. Репнино, у. Центральная, д.49

	заявление о покупке земельного участка
             На основании ст. 39,18 Земельного Кодекса РФ прошу Вас продать мне земельный участок:
           - кадастровый номер 57:01:1130201:81, общ. пл.15000 кв.м. местоположение Орловская область, Болховский район, Михневское сельское поселение, с. Репнино, разрешённое использование – для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли населённых пунктов;
          - кадастровый номер 57:01:1130201:55 общ. пл.  5000 местоположение: Орловская область, Болховский район, Михневское сельское поселение, с. Репнино, разрешённое использование – для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли населённых пунктов;

В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных» даю согласие администрации Михневского сельского поселения Болховского района Орловской области, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152 ФЗ «О персональных даныых».

	                               03. 07. 2023 год.
                                        Лучкин Сергей Владимирович